

**GMINA ŻYRZYN**  
ul. Powstania Styczniowego 10  
24-103 Żyrzyn  
NIP 716-268-98-05

- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu-

## **WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp na zadanie pn.: „***Dostawa fabrycznie nowej koparko-ładowarki samobieżnej w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026***” W odpowiedzi na pytania, przekazane przez uczestników postępowania, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, Zamawiający **wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).**

W związku z zapytaniem Wykonawcy o treść na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) niniejszym wyjaśniamy co następuje:

### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuszcza koparko-ładowarkę o masie 8206kg?

### **Odpowiedź nr 1**

Tak, Zamawiający dopuszcza koparko-ładowarkę o masie całkowitej – min. 8206kg.

### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuszcza automatyczną skrzynię biegów 6 biegów do przodu i 3 biegi do tyłu?

### **Odpowiedź nr 2**

Tak, Zamawiający dopuszcza automatyczną skrzynię biegów 6 biegów do przodu i 3 biegi do tyłu pod warunkiem zachowania parametru prędkości maksymalnej min. 40 km/h.

### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuszcza pompę hydrauliczną wielotłoczkową o przepływie 160 l/min i ciśnieniu 250 bar?

### **Odpowiedź nr 3**

Tak, Zamawiający dopuszcza pompę hydrauliczną wielotłoczkową o przepływie 160 l/min i ciśnieniu 250 bar.

### **Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający dopuszcza koparko-ładowarkę o głębokości kopania 5,7 m?

### **Odpowiedź nr 4**

Tak, Zamawiający dopuszcza koparko-ładowarkę o głębokości kopania 5,7 m.

### **Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający dopuszcza koparko-ładowarkę o wysokości załadunku koparki 4,59 m?

### **Odpowiedź nr 5**

dopuszcza koparko-ładowarkę o wysokości załadunku koparki 4,59 m.

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający dopuszcza koparko-ładowarkę z mechanicznym przesuwem tylnego ramienia?

**Odpowiedź nr 6**

Tak, Zamawiający dopuszcza koparko-ładowarkę z mechanicznym przesuwem tylnego ramienia.

**Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający dopuszcza koparko-ładowarkę z oświetleniem ostrzegawczym LED w ilości 1szt (zgodnie z obowiązującymi przepisami i aktualnymi wymaganiami)?

**Odpowiedź nr 7**

Tak, Zamawiający dopuszcza koparko-ładowarkę z oświetleniem ostrzegawczym LED w ilości 1szt. spełniającym obowiązujące przepisy i aktualne wymagania.

**Pytanie nr 8**

Czy Zamawiający dopuszcza koparko-ładowarkę z podporami składanymi za pomocą dźwigienki?

**Odpowiedź nr 8**

Tak, Zamawiający dopuszcza koparko-ładowarkę z podporami składanymi za pomocą dźwigienki.

**Pytanie nr 9**

Czy Zamawiający wymaga aby przeglądy serwisowe w okresie trwania gwarancji były wliczone w cenę maszyny?

**Odpowiedź nr 9**

Nie, Zamawiający nie wymaga aby przeglądy serwisowe w okresie trwania gwarancji były wliczone w cenę maszyny.

**Pytanie nr 10**

Czy Zamawiający dopuszcza koparko-ładowarkę z półautomatyczną skrzynią biegów typu Powershift 4 biegi do przodu i 3 biegi do tyłu?

**Odpowiedź nr 10**

Tak, Zamawiający dopuszcza koparko-ładowarkę z półautomatyczną skrzynią biegów typu Powershift ?

**Powyższe pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.**

Z up. WÓJTA  
Marcin Sulej  
Zastępca Wójta

Do wiadomości:

1. Wszyscy uczestnicy postępowania
2. strona internetowa <https://ugzryzyn.bip.lubelskie.pl/index.php?id=841>
3. strona internetowa **prowadzonego postępowania (link prowadzący bezpośrednio do widoku postępowania na Platformie e-Zamówienia):** <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-9f96e760-845b-43ee-93d3-00acfc78b08c>